## ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



### УДМУРТ ЭЛЬКУН КИВАЛТЭТ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июля 2015 года

№ 337

#### г. Ижевск

## О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Удмуртской Республики от 6 марта 2000 года № 252 «Об утверждении Положения о государственном республиканском резерве Удмуртской Республики»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 8 сентября 2003 года № 236 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 6 марта 2000 года № 252»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 31 октября 2005 года № 157 «О некоторых вопросах по формированию, хранению и обслуживанию запасов государственного республиканского резерва Удмуртской Республики»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 21 сентября 2009 года № 271 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 6 марта 2000 года № 252 «Об утверждении Положения о государственном республиканском резерве Удмуртской Республики»;

пункты 2, 4, 5 постановления Правительства Удмуртской Республики от 27 декабря 2010 года № 415 «Об утверждении Положения о резервах финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера на территории Удмуртской Республики».

Председатель Правите и ства Удмуртской Республика Управление делопроизводства Стата и правительной в правитель

В.А. Савельев